（参考様式）

領収した受験料に関する通知書

令 和  年  月  日

  岡 山 市 長  様

（学 校 名）

（代 表 者）

（担 当 者）

（連 絡 先）

 当校において領収した受験料に関して、以下のとおり通知します。

１．受験者について

フ リ ガ ナ

氏    名

生 年 月 日             年   月   日

２．受験料について

模 擬 試 験 名 受 験 日 受験料(円)

受 験 料  合 計

３．その他特記事項